

Cardlay Holding ApS
Langebrogade 5
1411 Copenhagen K
Business Registration No
37447153

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 07.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Jørgen Christian Juul

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Cardlay Holding ApS
Langebrogade 5
1411 Copenhagen K

Central Business Registration No (CVR): 37447153
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Thorleif Krarup, Chairman
Johan Wolf
Lars Andersen
Jørgen Christian Juul

Executive Board

Jørgen Christian Juul, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to provide IT consultancy and, in the opinion of the Board, all related activities.

Development in activities and finances

The loss for the year is DKK 12,573,626. Management assesses the performance for the year less satisfactory.

The company has for the year 2018 invested 23,896 thousand in its subsidiary, Cardlay A/S.

The subsidiary, Cardlay A/S, is still in the process of being established, and, as in earlier years, has worked on its development projects in progress for the year. As a result, Cardlay A/S needs additional funding during 2019 to complete its development projects in progress. To continue its activities at the desired level, the Company needs a capital injection of approx. DKK 26 million in 2019.

The Company has worked out a funding plan together with its subsidiary, in which the Company continuously raises capital for the purpose of investing in Cardlay A/S with existing capital owners and new investors. Through its subsidiary, the Company has made capital increases of DKK 11.6 million in 2019 and invested it in Cardlay A/S

Furthermore, several of the Company's lead investors have declared that they will look positively on supporting in finding financing for the continued operation in Cardlay, should this be necessary.

According to its funding plan, the Company plans an increase of the share capital by a series A round in the fourth quarter of this year, of which the capital will be transferred to Cardlay A/S as a group contribution.

Management believes that the Company's existing angels and venture funds continue to support the Company, which is reflected in their ongoing participation in our funding.

Based on the steps taken, Management expects that the necessary funding will be obtained and invested in Cardlay A/S.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross loss		(361.817)	(497.026)
Income from investments in group enterprises		(12.219.644)	(9.693.578)
Other financial expenses	2	<u>2.558</u>	<u>(330.993)</u>
Profit/loss before tax		(12.578.903)	(10.521.597)
Tax on profit/loss for the year	3	<u>5.277</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		(12.573.626)	(10.521.597)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(12.573.626)</u>	<u>(10.521.597)</u>
		(12.573.626)	(10.521.597)

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		29.472.655	17.796.555
Fixed asset investments	4	29.472.655	17.796.555
Fixed assets		29.472.655	17.796.555
Income tax receivable		3.104.066	1.930.779
Receivables		3.104.066	1.930.779
Cash		1.292	3.200.322
Current assets		3.105.358	5.131.101
Assets		32.578.013	22.927.656

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital	5	127.764	108.759
Retained earnings		<u>23.333.956</u>	<u>20.423.200</u>
Equity		<u>23.461.720</u>	<u>20.531.959</u>
Joint taxation contribution payable		<u>3.098.789</u>	<u>1.930.779</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>3.098.789</u>	<u>1.930.779</u>
Trade payables		18.750	462.360
Payables to shareholders and management		<u>5.998.754</u>	<u>2.558</u>
Current liabilities other than provisions		<u>6.017.504</u>	<u>464.918</u>
Liabilities other than provisions		<u>9.116.293</u>	<u>2.395.697</u>
Equity and liabilities		<u>32.578.013</u>	<u>22.927.656</u>
Staff costs	1		
Contingent liabilities	6		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	108.759	0	20.423.200	20.531.959
Increase of capital	19.005	15.484.382	0	15.503.387
Transfer to reserves	0	(15.484.382)	15.484.382	0
Profit/loss for the year	0	0	(12.573.626)	(12.573.626)
Equity end of year	127.764	0	23.333.956	23.461.720

In the period 2016 to 2018, a total of 5,115 warrants were issued to members of Management. Each warrant confers a right to subscribe for one share at a subscription price of DKK 230.00, 660.00, 809.00 and 1,163.00 per nominal 1.00 share in the Company.

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
2. Other financial expenses		
Financial expenses from associates	0	19.419
Other financial expenses	<u>(2.558)</u>	<u>311.574</u>
	<u>(2.558)</u>	<u>330.993</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
3. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	<u>(5.277)</u>	<u>0</u>
	<u>(5.277)</u>	<u>0</u>
		<u>Invest-</u>
		<u>ments in</u>
		<u>group</u>
		<u>enterprises</u>
		<u>DKK</u>
4. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		29.669.211
Addition through business combinations etc		<u>23.895.744</u>
Cost end of year		<u>53.564.955</u>
Impairment losses beginning of year		(11.872.656)
Impairment losses for the year		<u>(12.219.644)</u>
Impairment losses end of year		<u>(24.092.300)</u>
Carrying amount end of year		<u>29.472.655</u>

Notes

	<u>Number</u>	<u>Nominal value DKK</u>
5. Contributed capital		
A-aktier	50.000	50.000
B-aktier	26.747	26.747
C-aktier	51.017	51.017
	<u>127.764</u>	<u>127.764</u>

6. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
